- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內容所導
致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

 (股份代號: 0598)

業務發展最新情况公告

内幕消息

茲提述中國外運股份有限公司（『本公司』）日期為二零一八年一月二日刊發之公告，

內容有關中外運空運發展股份有限公司（「外運發展」）。相關公告發佈後，本公司

与外運發展共同籌畫、論證有關外运发展的重大资产重組事項（「可能重组」）且本

公司拟作为其中的交易方。外運發展已于二零一八年一月十五日在上海證券交易所網

站(www.sse.com.cn)刊登公告称可能重组构成其重大资产重组，鉴于此，其于上海證券

交易所交易之股份將繼續暫停交易，以待可能重組的最終確定。

本公司股東及潜在投資者務請注意，尽管可能重组有可能构成本公司于香港上市规则

的主要交易，于本公告日期，概無就可能重組訂立任何協議，亦不保證可能重組將會

進行。因此，本公司股東及潜在投資者在交易本公司股份時務請謹慎行事。

承董事會命

 中國外運股份有限公司

聯席公司秘書

李世礎

北京，二零一八年一月十五日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括趙滬湘（董事長）、宋德星（執行董事）、李關
鵬（執行董事）、王林（執行董事）、虞健民（執行董事）、吳學明（執行董事）、許克
威（非執行董事），以及四位獨立非執行董事郭敏傑、陸正飛、劉俊海及王泰文。